
Výlet  
Příprava před cestou 

- Budget (autobus, aktivity, ubytko, … ) 

o V rámci ŠVP – neměl bych vybírat peníze, příp. probíhá výuka s obdobným obsahem 

ve škole 

o Mimo ŠVP – mohu vybrat „kolik chci“ 

- Domluvit si dozor učiteli 

- Zajistit ubytování a stravu 

- Domluva s dopravními podniky (mhd, …) 

- Předobjednat věci 

- Pojištění (cestovní pro žáky, ) 

- Nachystat harmonogram - od kdy do kdy (místo odjezdu a příjezdu) 

- Oznámit rodičům (min. 3 dny dopředu) 

- Nahlásit výlet krajské hygienické stanici 

Papíry 

- Přihláška 

- Informace o zákonném zástupci 

- Souhlas s účastí na výletě a případným rozchodem 

- Anamnéza (současný zdravotní stav) 

- Pokyny k platbě 

- Výbava (plavky, pevná obuv, …) 

- Seznam žáků a kontakty na rodiče 

- V případě že není zdravotník nechat podepsat papír o dávání léků 

- Kartička pojišťovny (kopie či nekopie, nechat jim či vybrat ?) 

- Bezinfekčnost fyzicky při odjezdu 

- Občanka (pokud jsou starší než 15 let) 

Program 

- Poučení o bezpečnosti 

- Body programu 

- Výstupy – v závislosti na vzdělávacím plánu 

- Dozor probíhá 24 hodin (vždy nějaký vyučující má dozor, i v noci) 

- Specifická pravidla v rámci návštěvy chráněných území apod. 

Co má u sebe „hlavní vedoucí“ 

- Lékárnička – stanovený obsah 

- Sešit na evidenci zranění a léků 

Zdravotník 

- Přihlášky, anamnézy, … 

 

Po výletě 

- Vrátit přeplatek pokud je 


